RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 022/2014

NOTA DE EMPENHO N° 09326/2014 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNPJ CREDOR DA VIAGEM VALOR
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 141365 24/09/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 13,50
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-25 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 20765 23/09/2014 NF 01.680.956/0004-97 |Granvel Granville Veiculos Ltda. Manutencio RS 30,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 92444 24/09/2014 NF 03.657.275/0001-90 [Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentacio RS 21,20
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 141406 24/09/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 34382 24/09/2014 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 99,99
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8799 25/09/2014 NF 13.391.483/0001-44 |NK COMERCIO ALIMENTICIO LTDA. Alimentagio RS 13,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 18388 25/09/2014 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 134995 25/09/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagio RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272151 25/09/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 95,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 17110 25/09/2014 NF 11.543.780/0001-32 |Marilene Foppa ME. Alimentagio RS 30,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 28863 29/09/2014 NF 84.977.560/0001-90 |NATU BRASIL CELEIRO LTDA. Alimentagio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 32154 29/09/2014 NF 02.082.606/0001-49 |Lang's Restaurante Ltda. Alimentagio RS 20,65
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272159 29/09/2014 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 90,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 113 30/09/2014 NF 14.074.828/0001-07 |Alaide Felix dos Santos Alimentagio RS 29,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 141827 30/09/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 34,80
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 34497 30/09/2014 NF 04.023.510/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combiistivel RS 79,99
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-26 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3891 01/10/2014 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 135136 02/10/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-10 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 12305 02/10/2014 NF 08.012.728/0001-45 |Carla Cristina Adams Alimentagio RS 28,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-11 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 135148 02/10/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagio RS 32,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CORREIO 02/10/2014 RC 34.028.316/4468-96 |ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS TAXA RS 19,20
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-12 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 142942 06/10/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-13 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 91436 06/10/2014 NF 03.657.275/0001-90 [Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentagio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-14 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 142247 06/10/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-15 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 46019 06/10/2014 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagio RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-16 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 34631 06/10/2014 NF 04.023.510/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combistivel RS 50,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-17 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3901 07/10/2014 NF 08.029.963/0001-20 | Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagio RS 15,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 135264 09/10/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagio RS 13,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 18533 09/10/2014 NF 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 135282 09/10/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagio RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272173 09/10/2014 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combuistivel RS 95,00
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGEO 35944 09/10/2014 NF 09.160.226/0011-04 |STOPETROLEO 5.A.-COM.DER.DE PETROLEO L11 Combistivel RS 11,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 135307 10/10/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagio RS 13,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 18547 10/10/2014 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 135315 10/10/2014 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagio RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272175 10/10/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combistivel RS 108,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 47580 10/10/2014 NF 09.402.204/0001-23 [IRMAOS TONINI & CIA. LTDA. Alimentagio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 35510 10/10/2014 NF 80.362.189/0001-00 |AUTO POSTO ESTRELA DA AMIZADE LTDA. Combstivel RS 62,97
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGAO 8792 13/10/2014 NF 76.080.357/0001-99  [Hotel Plaza Cascavel Ltda. Hospedagem RS 183,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-12 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 16336 13/10/2014 NF 10.949.818/0001-09 |JEISON COSTA CRISTO Alimentagio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-13 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1351 13/10/2014 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & CIA LTDA ME. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-14 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2654 13/10/2014 NF 17.918.815/0001-57 |ROZILENE MONTEIRO DA ROSA - ME. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-15 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 77611 14/10/2014 NF 00.809.498/0001-38 |IRMAOS NARDINI LTDA. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-16 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 68 14/10/2014 NF 19.193.915/0001-99 |Fabricio & Prioli Ltda. Alimentagio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-17 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 49612 14/10/2014 NF 01.315.042/0001-84 [PIVA & BASSO LTDA. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-18 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 46162 14/10/2014 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagio RS 20,00
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RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-19 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3909 15/10/2014 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagédo RS 15,00
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 COORD. SAUDE BUCAL CONGRESSO 42418 15/10/2014 NF 09.160.226/0019-53 [STOPETROLEO S.A.-COM.DER.DE PETROLEO L19 Alimentagdo RS 4,50
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 COORD. SAUDE BUCAL CONGRESSO 14901 15/10/2014 NF 07.302.838/0002-60 |BECHINSKI & CIA. LTDA. Alimentacdo RS 13,90
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-20 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 49641 16/10/2014 NF 01.315.042/0001-84 [PIVA & BASSO LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-21 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 62431 16/10/2014 NF 07.370.826/0001-91 |lvone Lopes Aires e Cia. Ltda. Alimentacdo RS 50,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-22 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 46216 16/10/2014 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-23 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 13316 16/10/2014 NF 07.104.692/0001-67 |J ) BETTEGA & CIA. LTDA. Alimentacdo RS 15,00
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 COORD. SAUDE BUCAL CONGRESSO 55222 16/10/2014 CF 02.631.441/0001-17 |COSTA CASARIL LTDA. Alimentagdo RS 30,60
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-24 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8286 17/10/2014 NF 84.925.239/0001-62 |NELSI MALTAURO & CIA. LTDA. Alimentacdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-25 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 12428 17/10/2014 NF 08.012.728/0001-45 [Carla Crisitina Adams Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-26 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 135446 17/10/2014 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacdo RS 15,00
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 COORD. SAUDE BUCAL CONGRESSO 11916 17/10/2014 NF 11.218.764/0001-74 |PONTA GROSSA MASTER COM. DE LANCHES LTDA. Alimentagdo RS 25,30
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 COORD. SAUDE BUCAL CONGRESSO 29003 17/10/2014 NF 81.727.661/0001-15 |[Lupepsa & Menon Ltda. Alimentacdo RS 15,50
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 COORD. SAUDE BUCAL CONGRESSO 4793 18/10/2014 NF 78.046.729/0001-96 |HOTEL SANTA FE LTDA. Hospedagem RS 347,70
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 308 20/10/2014 NF 18.400.859/0001-53 |RONDA PADARIA LTDA - EPP Alimentagdo RS 14,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 66846 20/10/2014 NF 07.876.389/0001-82 |AGROROTA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. Combustivel RS 98,38
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 70607 20/10/2014 NF 00.809.703/0001-65 |NOELI ADELIA BRANDELERO Alimentagdo RS 13,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 112477 20/10/2014 NF 82.527.300/0001-98 |ANTONIO SARIOLLI Alimentagdo RS 23,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 32206 21/10/2014 NF 00.105.470/0001-10 |S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentagdo RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 66892 21/10/2014 NF 07.876.389/0001-82 |AGROROTA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. Combustivel RS 99,16
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-23 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 49680 21/10/2014 NF 01.315.042/0001-84 |PIVA & BASSO LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-24 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 69 21/10/2014 NF 19.193.915/0001-99  |Fabricio & Prioli Ltda. Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-25 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 63633 21/10/2014 NF 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-26 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 46356 21/10/2014 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 20,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 142882 22/10/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 143351 22/10/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 61673 22/10/2014 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 115,12
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 68880 22/10/2014 NF 03.637.333/0001-14 |LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentagdo RS 15,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 28362 24/10/2014 NF 09.103.356/0001-25 |L F DEBORTOLI RESTAURANTE Alimentagdo RS 13,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9285 24/10/2014 NF 13.391.483/0001-44 |NK COMERCIO ALIMENTICIO LTDA. Alimentagdo RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 135576 24/10/2014 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272194 24/10/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 106,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 18761 29/10/2014 NF 08.294.537/0001-13 [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 135640 29/10/2014 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272197 29/10/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 80,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1390 30/10/2014 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & CIA. LTDA. ME. Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 135666 30/10/2014 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 69131 31/10/2014 NF 03.637.333/0001-14 |[LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentagdo RS 14,00
R$ 3.091,46

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 91,46

Coronel Vivida, 03/11/2014
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